
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 
 

Strona 1 z 3 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI              Katowice,  15 listopada 2011r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 
Uczestnicy postępowania  
nr RU/DW/123/11 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartość kwoty 193 000 € na dostawę 
fumigacyjnej komory próżniowej (numer postępowania: RU/DW/123/11). 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi 
pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego, 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający umożliwi demontaż rozpryskiwacza z czujnikiem ppoż, który jest 

umieszczony nad katalizatorem (w obecnej chwili uniemożliwia demontaż katalizatora)?   

Odpowiedź: 

Tak – Zamawiający umożliwi przeniesienie tryskacza z czujnikiem ppoż. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający we własnym zakresie dokończy wykonanie instalacji czerpni powietrza 

oraz odprowadzania spalin z katalizatora (komin odprowadzający spaliny zgodnie z normą Dz.U. 

Nr 75, poz. 690 z dnia 15.06.2002r.) 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 

Do opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do siwz) dodaje zapis o następującej treści: 

 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 
 

Strona 2 z 3 

Zamawiający zapewnia w pomieszczeniu następujące parametry wymiany powietrza oraz wyciągu 

spalin: 

Wykonany przewód wyrzutowy gorących gazów z pomieszczenia dezynfekcji książek nie jest 

kominem w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury (Dz. U. nr 75 poz. 690 z dnia 

15.06.2002r. z późniejszymi zmianami). 

Przewód wykonany został z kształtek kominowych dwuściennych izolowanych. Przeznaczony jest 

do wyrzucania gorących gazów ponad dach budynku, przy założeniu, że przyłączane urządzenie 

będzie miało wentylator wymuszający ruch gazów w przewodzie. 

Pomieszczenie komory dezynfekcyjnej wyposażone jest w: 

– wentylację mechaniczną wywiewną zapewniającą 5 wymian/h, z podziałem odciągu: 80% z kratki 

wentylacyjnej umieszczonej 15 cm nad podłogą;  20 % z kratki wentylacyjnej umieszczonej 15 cm 

poniżej sufitu (wentylator wywiewny na dachu, powietrze kompensacyjne z magazynu książek), 

– rurociąg odprowadzający gazy z katalizatora ponad dach, 

– czerpnię powietrza (z kanału wyrzutowego wentylacji sanitarnej), 

– doprowadzono do pomieszczenia wodę i umożliwiono odprowadzenie ścieków, zainstalowano 

umywalkę i armaturę do przemywania oczu. 

Pomieszczenie kwarantanny akt wyposażono w wentylację mechaniczną wywiewną zapewniającą 

5 wymian/h, z podziałem odciągu:  80% z kratki wentylacyjnej umieszczonej 15 cm nad podłogą;  

20 % z kratki wentylacyjnej umieszczonej 15 cm poniżej sufitu (wentylator wywiewny na dachu, 

powietrze kompensacyjne z magazynu książek). 

Wykonawca systemu dezynfekcji książek musi w swojej ofercie zapewnić współdziałanie systemu 

z zaprojektowanym wyposażeniem i zapewnić detekcję wypływu substancji niebezpiecznych a także 

sterowanie wentylacją. W pomieszczeniu przeznaczonym do instalacji komory rury czerpni powietrza 

oraz wylotu spalin zakończone są bezpośrednio przy ścianach.  

Wszystkie dodatkowe elementy systemu wentylacyjnego oraz odprowadzenia spalin niezbędne 
do uruchomienia urządzenia powinny zostać dostarczone przez wykonawcę w ramach realizacji 
dostawy. W przypadku zaoferowania innego niż przyjęty w projekcie systemu dezynfekcji książek 
Wykonawca winien dostarczyć niezbędne materiały do wykonania adaptacji oraz wykonać 
tą adaptację, która wg jego oceny jest niezbędna do zgodnej z przepisami i sprawnej eksploatacji 
urządzenia. 
 

Pytanie 3: Czy Zamawiający udostępni windę do transportu fragmentów urządzenia (maksymalna 

Waga poszczególnych elementów nie przekracza ~300 kg). 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zobowiązuje jednak Wykonawcę do należytego zabezpieczenia transportowanych 

elementów nie powodującego uszkodzeń windy. 

 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 
 

Strona 3 z 3 

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz zmianą wprowadzoną do treści opisu przedmiotu 

zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do siwz, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 

oraz art. 38 ust. 6 ustawy dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób: 

 

Rozdział II ust.  14 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

PRZETARG NIEOGRANICZONY - RU/DW/123/11 

„Dostawa fumigacyjnej komory próżniowej” 
 

Nie otwierać przed dniem:  02.12.2011r.,  godz. 11:00 

 

Rozdział VI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie do 02.12.2011r. do godz. 10:30. 

 

Rozdział VIII ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.12.2011r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. nr 61. 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.  

 
 
 

lic. Julia Kaczmarek 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  


